agua tratada ) Resolución 2115/2007 y Resolución 4716/2010
Ensayo  $            7,442,223.00  -  -  -

1
Fisicoquímico y microbiológico Agua superficial cruda

(Resolución 1594/1984) 
Ensayo  $            2,446,874.00 _  -  - 

PRESUPUESTO OFICIAL: SESENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($69.973.117) 

COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$                                                                                                   58,800,939.00 

$                                                                                                   11,172,178.41